

---

## Pachet accesorii parchet

I.D.: 84958217

---

Data publicarii	21.07.23	Coduri CPV	44530000-4 44112240-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 830,08 RON - 830,08 RON

---

Descriere: Plinta parchet 30 m,30x10,08=302,4a ron Elemente de imbinare 6 buc,6x3,19=19,14 ron Elemente capat plinta 6 buc,6x3,19=19,14 ron Coltar interior plinta 8 buc,8x3,19=25,52 ron Colar exterior plinta 4 buc,4x3,19=12,76 ron Prag trecere usa 2 buc,2x60,50=121 ron Folie parchet 52 buc,52x5,04=262,08 ron Folie protectie 4x5 m,3x22,68=68,04 ron

---